Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня  2016 года                                                                                     № 200
О работе участкового уполномоченного  Овчаренко А.С.
        по профилактике и пресечению правонарушений
на территории Лесноуколовского сельского поселения
за  1 полугодие 2016 года
Заслушав отчет участкового уполномоченного  Овчаренко А.С. «О работе участкового уполномоченного  по профилактике и пресечению правонарушений на территории Лесноуколовского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года» земское собрание  Лесноуколовского сельского поселения   р е ш и л о:
          1. Отчет участкового уполномоченного  ОВД по Красненскому району  Овчаренко А.С.  принять к сведению.

          2. Рекомендовать участковому уполномоченному  Овчаренко А.С.
         -активизировать работу по выявлению фактов изготовления и сбыта спиртных напитков домашней выработки;

         -уделять особое внимание работе среди школьников по предупреждению правонарушений, по вопросу посещаемости уроков детьми, состоящих на внутришкольном  учете, а так же вести активную работу среди молодёжи села, внедрять новые формы и методы в своей работе;

          3.  Главе администрации сельского поселения Ушаковой Ж.Ю. и участковому уполномоченному  Овчаренко А.С. вести контроль за работой группы содействия по охране общественного порядка.

          4. Контроль за исполнением решения возложить на главу Лесноуколовского сельского поселения Ануфриеву Е.Г.
Глава Лесноуколовского

сельского поселения                                                                   Е.Г.Ануфриева